
 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Stronie Śląskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stronie Śląskie na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Stronia Śląskiego, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stronie Śląskie. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II: 

S. Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 marca 2020 r.

Poz. 2235



Załącznik do postanowienia Nr 26/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 9 marca 2020 r. 

 

 

Podział Gminy Stronie Śląskie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto: Stronie Śląskie, ulice: Krótka, 

Nadbrzeżna 2, 2a, Sudecka, 

Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa w Stroniu Śląskim, 

ul. Kościuszki 57, 

57-550 Stronie Śląskie 

2 

miasto: Stronie Śląskie, ulice: Hutnicza, 

Kościuszki 17 - 19, 22, 26 - 28 parzyste, 

Mickiewicza, Nadbrzeżna (bez numeru 

2, 2a), Zielona. 

Przedszkole Miejskie w Stroniu Śląskim, 

ul. Nadbrzeżna 30, 

57-550 Stronie Śląskie 

3 

miasto: Stronie Śląskie, ulice: Dolna, 

Górna, Kościelna, Kościuszki 11 - 16, 

21 - 33 nieparzyste, 34 - 56,  

58 - 66 parzyste, Ogrodowa, Okrężna, 

Polna, Sportowa, Szkolna, Turystyczna. 

wsie: Janowa Góra, Sienna, Strachocin, 

Stronie Śląskie. 

Zespół Szkół Samorządowych 

w Strachocinie, 

Strachocin 2, 

57-550 Stronie Śląskie 

4 

miasto: Stronie Śląskie, ulice: 

Akacjowa, Jaworowa, Klonowa, 

Kopernika, Kościuszki 57 – 67 

nieparzyste, 68 - 69, 70 - 72, 91, 

Morawka, Świerkowa. 

Szkoła Podstawowa w Stroniu Śląskim, 

ul. Kościuszki 57, 

57-550 Stronie Śląskie 

5 
wsie: Bielice, Goszów, Młynowiec, 

Nowy Gierałtów, Stary Gierałtów. 

Świetlica wiejska "Trzy Siostry", 

Stary Gierałtów 7a, 

57-550 Stronie Śląskie 

6 
wsie: Bolesławów, Kamienica, Kletno, 

Nowa Morawa, Stara Morawa. 

Niepubliczne Przedszkole, 

Bolesławów 41, 

57-550 Stronie Śląskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2235


		2020-03-23T13:09:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




